

Translation English - Swedish

7 Nov 2023

Astral World - Soldiers in the Astral - Astral Banking, Animals, and more - Yazhi Swaruu

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Sept 29 2023

<https://swaruu.org/transcripts/astral-world-soldiers-in-the-astral-astral-banking-animals-and-more-yazhi-i-swaruu>

Original Spanska - Augusti 2023

Konversation mellan Yazhi, Robert and Gosia

*) Kommentar översättaren

Astrala Världar - Soldater - Astral Banking - Av Mänskligt Skapande

Gosia: Ok. Jag har en fråga som är viktig för mig som är relaterad till vad Mari och även du säger om att allt tar sin början i det astrala som sedan kommer att manifesteras här.

Jag får inte ihop det, eftersom det tidigare även nämnts... att allt manifesteras och skapas av oss som sedan leder till skapandet av en astral värld i form av en karikatyr av världen här.

Enligt min slutsats är det vi som skapar den astrala världen med vårt medvetande och inte tvärtom.

Yazhi: Ja, karikatyren av den verkliga världen, är från perspektivet av den verkliga världen, eller från förståelsen av någon levande på Jorden.

I allmänhet är det astrala emellertid bara något som enbart manifesteras från varje persons uppfattnings - punkt av uppmärksamhet.

Gosia: Ok exakt, den astrala världen manifesteras från varje persons uppfattning. Den manifesteringen sker således via vårt medvetande. Vad är det då som händer där som skapar världen här? Är det inte tvärtom?

Yazhi: Eftersom allt som existerar är det astrala, inklusive den fysiska världen, är de naturligtvis ömsesidigt skapade. De är ömsesidigt.

Alla tankar och idéer som formar det fysiska; från filosofiska idéer till planer på en byggnad är något som genereras från det astrala.

Det som är tänkt är astralt och detta formar den fysiska världen som bara utgör en återspeglning av begränsningarna av kroppens sinnen. Dock är det astrala däremot speciellt för varje person, därför är den alltid subjektiv och omöjligt att definiera med precision.

Gosia: "Tankar genereras från det astrala" - syftar du på den eteriska världen?

Yazhi: Det finns ingen skillnad mellan den eteriska och den astrala världen, de är olika namn för samma sak. Om någon definierar dem annorlunda bygger det på deras uppfattning. Vilken även är giltig men bara från dennes perspektiv.

Gosia: Ok. Om det astrala är subjektivt för varje person, vad menar du då med att säga att globala händelser på Jorden genereras därifrån? Om de exempelvis inte existerar i min astrala värld.

Det är skälet till att jag tänker att i den individuella astrala världen, var jag exempelvis skapar blå elefanter etc., är lite annorlunda än det astrala plan som militära enheter går till för att strida och som därmed återspeglas i världen.

Yazhi: Eftersom, just som det händer i världen av de levande, fastän de alla är personliga astrala världar, är de även fysiska. Och astrala eller fysiska personer kommer samman när de har mer eller mindre samma uppfattning, vilket innebär, överenskommelser om uppfattning formas och det är när och var komplexa astrala världar bildas. Liksom den materiella världen som även den är en komplex astral värld.

Gosia: Hur kan militären i så fall hitta en gemensam frekvens var de går för att mötas i det astrala om de är personliga världar och varje har sin egen frekvens där? Den negativa personen har säkert inte samma frekvens som den positiva. Ingen matchning finns. Hur hittar de honom i så fall för att för att kunna skapa astral projicering för att slåss mot honom?

Yazhi: Eftersom de har samma frekvens, två sidor av samma mynt som formar myntet, på grund av att det inte kan finnas någon mördare utan en mördad.

Och eftersom många tar sig dit artificiellt blir det enklare, genom programmering av dem via Nedsänkings Pods så de får liknande frekvenser för att kunna mötas där. Sådana möten är oftast arrangerade via en maskin som programmerar dem på det sättet.

Den lägre astrala världen är en komplex värld med förutbestämda frekvensområden på liknande sätt som i den materiella världen och maskinen kan instruera dem att gå dit.

Gosia: På så vis är den väl inte så individuell längre? Finns det några gemensamma objekt eller delar där som kommer att framstå som lika för alla individer?

Om jag skapar en blå elefant i det astrala och en soldat går dit; då kommer väl inte soldaten att se den? Varför är i så fall vissa objekt där gemensamma för alla och andra individuella? Och vilka är de gemensamma föremålen för alla?

Yazhi: Det är samma där som i världen bland de levande. De genereras som en produkt mellan överenskommelserna i de individuella världarna.

De gemensamma delarna är de som är mer lika dem i den materiella världen, och de delarna är mer lika, eftersom de är "våldigt i nära" i frekvens, något som beror på att själarnas uppmärksamhets perspektiv även genereras där vid diskarderade, vilket beror på deras fasthållande av de idéer som

formar allt i den fysiska världen som även överförs till den astrala världen som då skapar en delad värld mellan diskarnerade (döda)* och andra som håller fast vid samma idéer.

Från den fysiska världen kan det exempelvis ses som konstigt eller oförklarligt att det alltid sker kollisioner på en viss bro. Om du kan se in i det astrala kan du förstå varför, eftersom du då tydligt kan se de varelser som orsakar olyckorna och hur de orsakar dem. Något som kan se ut som om det vore en grupp bortskämda tonåringar som kastar stenar och bananskal på förbipasserande bilar. Från den fysiska världen ses bara den oförklarliga olyckan.

Gosia: Ok, således finns det en gemensam astral värld för alla. Och sedan från denna "grund" lägger alla till sina blå elefanter?

Yazhi: Ja, även om det låter galet så gäller detta om tron på blå elefanter är tillräckligt stark så uppfattas det som ett faktum. Förresten, jag har en blå elefant i plast.

Gosia: Ja men den blå elefanten kom bara till mig? Jag är emellertid säker på att det bara är en slump eftersom du måste ha tusentals olika saker.

Yazhi: Javisst. Jag nämner det bara för att jag har en men denna är gjord av plast.

Gosia: Ok. Om vi går tillbaka till den ursprungliga frågan vad gäller hur du skapar den fysiska världen därifrån. Detta förstår jag som att var och en av oss via vår uppfattningsförmåga manifesterar den astrala världen för oss själva?

Yazhi: Den astrala världen skapas på exakt samma sätt som den fysiska världen, de är samma, motsatta sidor av motsatsförhållanden, om du så vill, men samma.

Från mitt perspektiv utgör de inte ens skilda motsatsförhållanden, de är bara en annan värld med en annan frekvens. Och ena sidan definierar den andra - skapar varandra.

Det är enkelt att förstå om du ser det som om det är samma sak som i den materiella världen, bara det att det är den "astrala".

Gosia: Ok, funderar. Här en annan fråga. När någon person går för att ta sig till det astrala för ett militärt uppdrag eller i vilket syfte som helst och han vaknar upp mitt i operationen, kommer han då bara att försvinna därifrån? Striden kunde inte genomföras?

Robert: Eller kommer denne inte att vakna förrän han är klar med sitt "uppdrag"?

Yazhi: Att personer försvinner för att återvända till kroppens uppmärksamhets perspektiv, är en del av vad som accepteras och definieras i det astrala. Ja, om så blir operationen delvis genomförd. I det astrala är tiden emellertid mer formbar som leder till en betydande tidsfördröjning skapas.

Gosia: Vad menar du?

Yazhi: Jag menar att soldaten kan ha vaknat och gått för att bada fysiskt men han är fortfarande kvar där i det astrala, tills dess - liksom i en dators buffertminne detta hanteras som en eftersläpning, han tonar bort men för sent för att inte alltid kunna synkroniseras med vad som händer i den fysiska världen - detta som en tidsreferens. Och jag säger det eftersom jag har sett det.

Gosia: Så han tappar i styrka?

Yazhi: Ja eller nej, beroende på hur markant fördröjningen är.

Gosia: Vad såg du då exakt?

Yazhi: Att ingenting är synkroniserat. Och i så fall handlar det bara om en tillfällighet. Konceptet med att bara vara på ett ställe och inte på två på samma gång upphör även i det astrala.

Gosia: Känslan av att inte alls vara här, inom detta plan (något som jag vanligtvis känner) kan det vara orsaken? Liksom att jag inte till 100% är här, utan att det bara är en del av mig som är det. Skulle det kunna vara orsakat av att min "andra del" gör något astralt?

Yazhi: Orsaken är för att du är alltför medveten om att den fysiska världen långt ifrån är allt som finns, långt ifrån, eftersom den bara utgör en liten del av den helhet som du kan uppleva.

Vad jag menar är att när du lämnar kroppens filter, antingen genom att dö eller med hjälp av din uppfattningsförmåga - som i mitt fall. Vad som händer är att du uppfattar mycket utöver den begränsade fysiska världen.

Så många fler saker som inte har någon förklaring från den fysiska världens perspektiv av den fysiska världen blir enklare att förklara, om du ser vad som händer i det mer utvidgade sammanhangen som inkluderar det astrala.

Gosia: Ok. Nu blev jag fundersam och här kommer en viktig fråga. Gör även djur astrala resor under sömnen? Fokuserar de på det astrala? Kommer de ut ur sina kroppar? Har du stött på djur i dina astrala resor?

Yazhi: Ja, naturligtvis eftersom de är personer men de lever bara vad som motsvarar dem och gränserna av deras uppfattning. Dock är det inte så att de "lämnar" sina kroppar, de har helt enkelt sin uppmärksamhet riktad någon annanstans, eftersom det astrala finns överallt och ingen reser någonstans eller bara utifrån perspektivet av regler och lagar i världen av de levande.

Gosia: Har du stött på dem där?

Yazhi: Visst, det är naturligt och naturligtvis har jag det. Jag har sett husdjur där som är i livet och även sådana som inte längre lever. Alla gör det och de betraktar det bara som "drömmar".

Gosia: Wow, vilken typ av husdjur? De från Jorden eller era?

Yazhi: Alla dessa.

Robert: Fäster sig även husdjur på samma sätt som människor gör?

Yazhi: Självklart, på sitt eget sätt gör de det, eftersom de bara är fler personer.

Gosia: Vad får djur att inte inkarnera på Jorden utan någon annanstans?

Yazhi: Genom att släppa taget om sina idéer.

Gosia: Och hur gör de detta utan tillgång till de intellektuella kunskaper som vi har. Hur lär de sig om andra existentiella alternativ?

Yazhi: Ett djur är bara en annan person men relaterad till sin art med dess idéer och artens egna strävanden.

Gosia: Vad får dem då att expandera?

Yazhi: Deras önskan att överleva, att förstå mer liksom vilken annan själ som helst. Helt enkelt på grund av vad de är, eftersom det är vad som definierar dem. De behöver inte intellektualisera som människor gör men många djur som katter intellektualiserar emellertid. Jag kan inte beskriva hur varje djur ser på det, bara föreställa mig hur de ser det.

Gosia: Ok Yazhi, är det lättare att tala med dem i det astrala när du möter dem där och är det lättare att tala med dem telepatiskt? Vad säger de?

Yazhi: Ja, dock inte på grund av mig, utan det beror på att icke-telepatiska personer blir telepatiska i det astrala, bara på grund av det, till skillnad mot de levande när de inte sover.

Gosia: Jag förstår men samtalar du med dem?

Yazhi: Ja. Ibland kan samtal förekomma med dem som med vilken annan person som helst som är i det astrala och det ses inte som något konstigt.

Gosia: Ja, men vad säger de då?

Yazhi: De är konversationer som är lika komplexa som i den fysiska världen eller mer men dessa är relativt till situationen. Om du menar att de är förvånade så är de inte det och det är intressant.

Personer som sover uppfattar allt i det astrala som helt naturligt eftersom det är just deras sanna tillstånd.

Telepati och den astrala världen ses bara som något som överraskar dem när de är vakna i den materiella världen. På den astrala sidan är allt normalt och som vanligt även för dem.

Gosia: Jag menar vad som gäller för djuren.

Yazhi: Det handlar om en form av begrepp, känslor och inte om något verbalt men är väldigt svårt att förklara. I det astrala är det mer i form av djurets närvaro. Djuret förmedlar till dig, något som är på ett liknande men starkare eller tydligare sätt än i världen av de levande, som jag uppfattar det. Liksom dess glädje, tillgivenhet att den saknar dig och att den mår bra. Vilket sänds mycket starkt och tydligt.

Gosia: Ok, således det handlar inte riktigt om intellektuellt sett komplexa konversationer.

Yazhi: Beror på djuret.

Jag måste gå och äta nu.

Gosia: Ok, Yazhi men innan du går har jag en present till dig.

Yazhi: Är de legobitar?

Gosia: Haha, tyvärr inte. Det är från Dareks vän - den Polska killen från den Polska kanalen. Hans vän har gjort en teckning. Jag tog en bild på den, se här.

Robert: En roadrunner, wow. Mycket fin teckning.

Yazhi: ÅHH. Så vackert hahaha, vad det står där.

Robert: Jag ser även Plejaderna där.

Yazhi: TACK SÅ MYCKET.

Gosia: Vad ser du i teckningen?

Yazhi: Jo, på grund av min snabbhet och envishet har Kabal trollen fallit. Och nu ser jag att Federationen kommer att falla.

Gosia: Ja, jag tror att det är det!

Yazhi: Säg till honom att jag tackar så mycket och att jag tycker väldigt mycket om den. Jag ska skriva ut den här.

De skriker redan på mig. Hejdå! Jag älskar dig väldigt mycket och jag älskar min gåva.



ETT PAR FRÅGOR FRÅN NÅGRA SOM FÖLJER OSS - OM DET ASTRALA

Robert: Här kommer en fråga från en person som följer oss:

- Jag har alltid varit nyfiken på mina drömmar och har alltid undrat om de är det astrala eller minnen från andra liv eller en upplevelse i en parallell tidslinje?

Yazhi: Dina drömmar är mer kopplade till vad du upplevt och i ditt sinne under dagen. Du går till det astrala för att manifestera allt detta där eftersom det går snabbt, inget konstigt.

Robert: Är detta även fragment från en annan tidslinje?

Yazhi: Allt kommer samman i det astrala som i en mixer.

Robert: Ok, här en annan:

- Vad är skillnaden mellan det lägre astrala i 3D och det lägre astrala i 5D (en kunde vara 4D matchning av Reptil medvetande och den andra motsatsen högre 6D - matchar det inte)?

Yazhi: Ingen skillnad, det hänvisar bara till respektive plats perspektiv, eftersom i sig själv är alla definitioner godtyckliga och återspeglar inte vad som upplevs empiriskt som det astrala.

Gosia: I så kallad 6D - Taygetans astrala - skulle väl inte Reptilerna passa in? Jag tror att det är vad frågan syftar på.

Yazhi: Den klassificeringen skulle bara vara giltig i Taygeta sammanhang och skulle utgöras av en subjektiv astral värld relaterad till det kollektivt omedvetna som genererar den. Trots det utgör det en slumpmässig klassificering.

Robert: Jag förstår. Finns det någon procedur som gör det möjligt att kunna resa astralt och vad behöver jag förutom anlag?

Yazhi: Det är något som är starkt personligt och varje person bör göra det som fungerar bäst för honom eller henne. Vilket i grunden handlar om ett tillstånd av djup meditation.

Vad du kan öva i djup meditation är när du går runt i din bostad eller det ställe du befinner dig i. Använd din fantasi när du gör det men försök bara inte att frigöra dig från kroppen utan vidare och utan träning, eftersom det bara kommer att skapa frustration hos dig. Njut istället att du går omkring på golvet i ditt rum eller dina gator, i skogen eller vad du än gör i det fysiska livet. Använd ditt minne, det fungerar. Detta bara som övning.

Plötsligt kommer du att inse att det inte längre är fantasi, eftersom du erinrar dig skarpa bilder från dessa platser bara genom övning. I så fall behöver du inte ens meditation. I mitt fall kan jag göra det på några sekunder var jag än är eller om jag exempelvis sitter vid ett bord etc.

Vänj dig av med tanken på att du är något fysiskt som en kropp - bli mer som att din kropp följer dig eftersom du är själ, ande och energi.

EN ANNAN DAG

URSPRUNGLIGEN ENGELSKA - SEPTEMBER 2023

Gosia: Mari och även du säger att det händer mycket i det astrala och det som händer där avspeglas i det fysiska.

Frågan blir då, vad är det som händer i det astrala? Vad är det som sker där nu? Vad händer där nu som visar sig i det materiella globalt?

Yazhi: Här är vad som sker:

- Det finns fraktioner i de astrala som utgörs av organisationer av alla slags varelser, några var människor, vissa var det aldrig. De strider mot varandra vilket återspeglas på människorna, eftersom vissa vill skydda människor, andra vill skydda människor från andra, så att de kan utnyttja dem och inte de andra. Och vice versa.
- Allt som händer där kommer att avspeglas över till den verkliga världen som något vanligt med logiska förklaringar. Trots att allt har satts upp i det astrala för att orsaka svårigheter för folket, var dessa fraktioner kämpar om kontroll över den verkliga världen därifrån. Allt är extremt komplicerat och sker på flera nivåer. Inte ens jag känner till den övergripande bilden av Jordens astrala och det är inte heller något jag behöver.
- Det är allt detta samt varianter av det. Fraktioner, klaner och gäng som arbetar mot varandra för att kontrollera att de tillförs den energi som kommer från personerna i biologiska kroppar.
- Allt är i grund och botten samma gamla kamp som det goda mot det onda, varifrån även myterna om änglar och demoner kommer ifrån. Eftersom det är exakt det men utan den religiösa bördan som inte är något annat än en alltför förenklad version av sanningen utformad för att kontrollera den mänskliga befolkningen.
- Kampen är emellertid verklig men vissa har noterat att det är bättre att hantera frekvenser än att slåss. Trots det tror de fortfarande att konflikt är bra för något. Du kan se denna aspekt med Mari. Ingen kan störa henne, eftersom hon inte stör någon direkt blir hon oåtkomlig. Återigen handlar det om hantering av frekvenser.
- I det astrala dock, när det gäller de lägre astrala varelserna som inte är på den nivån, pucklar de bara på varandra för att få kontroll. Och det avspeglas som kaoset i den verkliga världen, men förstå att dessa idéer och den uppmärksamhet som fokuseras på konflikter i den fysiska världen är något som även manifesteras i det astrala. I slutänden betyder det att den mänskliga befolkningen själva har den ultimata kontrollen över sina liv och vad som än händer på Jorden. Något som de emellertid inte ännu har lärt sig.

Gosia: Kriget mellan änglarna och demonerna är inte det något som alltid har pågått? Finns det något speciellt som gör att det som händer där nu är annorlunda än det som pågick där tidigare?

Yazhi: Helt enkelt pågår fler strider för kontroll. Ena sidan eller området av planeten vill ha vad de andra har, vilket i princip är allt. Den nya världsordningen (New World Order) utgör exempel på just det. Och det handlar inte om något gäng av mumifierade gamla rika män som exempelvis Soros som vill dominera världen som bara utgör den synliga delen men är bara nonsens.

Vad som sker i det astrala utgör de verkliga problemen, eftersom New World Order inte är något annat än det lägre astrala som agerar för att ta över den verkliga världen. Och det är vad som ligger bakom allt.

Det handlar om det astrala och egregores av elaka varelser och demoner som vill ta över världen av de levande för att kontrollera den så mycket som möjligt eller helt. Deras ultimata syfte är att göra det ännu enklare och effektivare att kunna skapa lidande genom att hålla människor som boskap, var de inte längre behöver skapa krig för att få människor att lida utan avser bara kunna ta ut dem från deras människo-farmer och skapa systematiskt lidande för dem.

För att uppnå det måste de dock slå ut positiva varelser som inte vill att detta skall ske. De goda varelserna är dessa supersoldater som opererar och strider i det astrala. Mestadels är det människor själva, inklusive deras älskade släktingar som är diskarnerade (avlidit och verkar i det astrala - min tolkning)*.

Det handlar även om de strider som de negativa varelserna bedriver mot varandra i syfte att kuva de andra. Problemen för dessa elakingar är att de alltid vill vara den ultimata demonen bland demonerna och av den anledningen tar de strid mot andra demoner.

Och det återspeglas i krig som det i Ukraina. Mycket av den röran existerar bara i det astrala. Även om nyhetsförmedlingar även tar upp astrala perspektiv som om de har inträffat i den verkliga världen. Något som gör det hela till en svårförståelig soppa med många lager.

Gosia: Wow, Ok. Du sa att inget påverkar Mari eftersom hon inte stör någon direkt och blir på så vis inte heller påverkad. Någon kanske kommer att påpeka att alla ni irriterar Federationen genom att avslöja deras metoder och lögner under flera år.

Hur hänger det samman med att hantering av att frekvenser är en lämplig METOD för att undvika att någon störs? Går inte ni även in i konflikter på detta sätt?

Yazhi: Jag menar att störa andra personer där på Jorden men visst blir Kabal och Federationen störda av oss.

Gosia: Så när ni och vi alla irriterar Kabal och Federationen förlänger vi då inte konflikten?

Yazhi: Det får folket att vakna, eftersom de är de enda som verkligen kontrollerar vad som händer på Jorden.

Gosia: Ja, förstår det men jag ville bara få ditt svar - Tack.

Jag har en annan fråga kring vad Mari sa i en av hennes videor om astrala varelser - att de livnär sig på känslor som ångest och liknande.

Är detta orsaken till att de livnär sig från personer som befinner sig i kyrkor, men de som går in i kyrkorna gör det för att uppleva fred, kärlek och enhet med de högre riken som de känner där. Något som även min mamma gör. De går dit för att skapa lugn i sin oro. Hur kan dessa varelser livnära sig på det i så fall?

Yazhi: Det beror helt på vem varje person är men många personer är vanligtvis i ett bedrövtligt sinnestillstånd och i låg vibrationsnivå som kan innebära att även en vistelse i en kyrka kan bli upplyftande för dem.

Trots det utgör kyrkor en slags grop av låg vibration för andra personer. Vissa personer i hög vibration kan filtrera bort den negativa atmosfären, för att bara vara där i syfte att bara njuta av konsten. Om det nu är möjligt att kalla en döende man på ett kors, blödande och lidande för konst. Allt beror på varje persons perspektiv och vad denne filtrerar med sitt medvetande och sinne.

Gosia: Ja. Trots det är många baptistiska eller evangeliska kyrkor fulla av glada människor som klappar och sjunger, något som demonerna inte gillar? Eftersom det handlar om högre frekvenser.

Yazhi: Demonerna livnär sig även från detta eftersom det kanaliseras till dem och det höjer dem. Dessutom passar det bra för dem att få personer i hög vibration emellanåt eftersom deras lidande blir starkare då.

Ju större lycka desto större lidande. Det är som att ta hand om kycklingarna, ge dem god mat och skydda dem väl, innan du steker dem.

Matias: Kan du bli dödad i det astrala? Jag menar när din fysiska kropp ligger i sängen och du reser astralt för att kriga... vad är det värsta som kan hända dig? Och, om det finns någon "död" där som innebär att varelsen kommer att upphöra att existera eller kommer den bara "komma" tillbaka?

Yazhi: I korthet inte men du kan förstöras. Du kan egentligen inte bli dödad men den du är kan bli förändrad av varelser där och från vad som händer där. Med andra ord handlar det om att sälja sin själ till dem.

Allt vad som definierar dig går vilse i utbyte mot något annat genom att du blir mer av dem, dessa varelser, eftersom du valde att anamma hur de tänker. Något du kan likna med att bli Matrisifierad som innebär att gå vilse i den Jordiska Matrisen.

Visst, du kan eliminera något där med hjälp av energivapen. Och som du sa så återuppstår de, men det ger dig tid att hantera ett mer permanent sätt att hålla dem borta från dig och

det du vill skydda. I det astrala handlar allt om mer energi. Vad du kan göra är mer att beskydda än att bara eliminera.

Gosia: Om du då blir "dödad" i det astrala... händer väl inget med dig här?

Yazhi: Ditt första problem här är att själva definitionen av bli "dödad" förändras med den värld som du befinner dig i. I den materiella världen blir biologin uppenbarligen "död" och det är lätt att se.

Inom de olika astrala planen beror allt på de idéer och de begrepp som är förknippade med att "döda". Dessa kan vara specifika för var och en av dessa plan och förändras kontinuerligt beroende på var du är och på vilken nivå du befinner dig i det astrala.

Inom vissa lägre astrala platser kan det fortfarande finnas konceptet att döda och dö ungefär som det är känt att vara i den materiella världen.

Gosia: Kan demoner dödas i det astrala?

Yazhi: Ja men åter igen allt beror på hur. I det astrala exempelvis (liksom på alla andra platser men det är mer accentuerat där), utgör en grupp av idéer och sammankopplingar till dem, det som skapar en person. Någon som inte är någon annan. Bryter du upp dessa så dödar du den astrala varelsen, demonen eller vad som.

Med andra ord, en person blir specificerad av den grupp av idéer som definierar den. Bryter du upp dem så kommer denna person inte längre att "existera" och blir därför dödad. Och det är skälet till att du kan döda en demon genom att använda trollformler.

Gosia: Så trollformler fungerar i det astrala?

Yazhi: Ja, dessa kan bryta upp det trossystem som definierade och formade demonen som en egregore. Med andra ord skär du bort dess egregores föda.

Gosia: Hur skulle en trollformel kunna göra det mot demonen? Varför skulle det bryta upp det trossystem som bildade demonen? Eftersom det bara är en besvärjelse... några ord.

Yazhi: För dig uppfattas de möjligen så, men om de är de korrekta kan de lösa upp delar av det trossystem som utgör demonen.

Det är som att försöka få någon ilsken för att sedan tala om för dem vilken hemsk person denne är. Du får dem att kollapsa i förtvivlan. Och det liknar att konfrontera en psykopat psykologiskt. Denne kan inte motstå vetenskapen om varför denne verkligen är det.

Gosia: Trossystemet som bildade demonen finns således inte inom demonen själv utan existerar i tankarna hos vem som helst person/grupp av personer som bildade den. Så du skulle väl behöva bryta upp detta i personernas egna sinnen och inte i själva demonen?

Yazhi: Ja, effekterna kan bara vara tillfälligt kopplade till demonen och är skälet till att de även kan återuppstå.

Gosia: Med andra ord, de kan de inte dödas på det sättet.

Yazhi: Det är beroende på vad som matar var och en av dem specifikt, och vad som håller dem vid liv. Vissa kan neutraliseras genom att ta bort det som matar och manifesterar dem. Några kan förstöras om de är själv-manifesterade beroende på deras handlingar, exempelvis orsakar och göds från den rädsla de orsakar. Om det är fallet.

Gosia: Således slåss du inte där med svärd och vapen utan med förtrollning?

Yazhi: Ja, det fungerar ibland och i vissa fall om de är inom trossystemet av båda - den med svärdet och demonen - som att tro att svärdet kan skada det.

De flesta inom det lägre astrala tror det eftersom och som jag tidigare nämnt, utgör det låga astrala bara en återspeglning av liknande principer som formar den materiella världen.

Gosia: Ok, jag förstår men är det möjligt att få fysiska blåmärken att uppstå på kroppen från astrala aktiviteter?

Yazhi: JA, vad du tror är det som kommer att visa sig. Du kan även föreställa dig att vara osårbar.

Kom dock ihåg, det astrala blöder in i den materiella världen, eftersom den är strax under och ja, det kan även vara något som även gått över och skadat dig.

Gosia: Ok, sista frågan för nu som handlar om astral bankverksamhet.

Yazhi: Jag kan inte mycket om bank och pengar.

Gosia: Jag syftar på det astrala och handel med resurser som pågår där, enligt vad vissa personer hävdar. Är detta sant?

Yazhi: Ah, det är något annat och en del av det som jag talat om tidigare. Dessa resurser är vad de kämpar om, och handlar för det mesta om vad den mänskliga befolkningen än manifesterar, eftersom de är kreatörerna. Och den mest eftertraktade resursen är ett ymnigt lidande som är resultatet av rädsla.

Energi formas av medvetande som sedan leder till skapande av saker via tankar men du behöver dock en själ för att åstadkomma detta, och det är vad människor har men som de lägre astrala demonerna saknar!!

Astrala varelser utnyttjar det som handelsvara.

Gosia: Återspeglas det möjligen även i det fysiska i form av fysiska pengar.

Yazhi: Ja, det gör det men handeln är mest inriktad på den uppmärksamhet och skapande manifesteringskraft som människor "mjölkas" på.

Och det är därför som det är så förskräckligt viktigt för dessa lägre astrala varelser att kontrollera människors sinnen, om det bara skulle handla om lidande då skulle tortyr och avrättningar vara tillräckligt.

På grund av det, behöver de generera mer än enkelt lidande eftersom de behöver det kreativa skapandet från personer med en själ, så att de kan manifesteras de saker och ting samt den verklighet som dessa varelser vill få tillgång till.

Det är anledningen till att de behöver styra den mänskliga befolkningens uppfattning så starkt och skäl till att de spenderar så mycket tid, pengar samt energi på att kontrollera befolkningens sinnen via media och falska historieskrivningar.